, sociedad con participación mayoritaria del Banco de la Provincia 
de Buenos Aires, en forma de contratación directa de conformidad con lo 
establecido por el artículo 1591  inciso 2) DE LA Ley Orgánica de las 
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, por hasta la suma de pesos dos 
millones seiscientos cuarenta y dos mil setecientos cuarenta y dos con catorce 
centavos ($..2.642.742,14), de los bienes que figuran en la planilla obrante a fs. 
24 del expediente D-00764-00 H.C.D. y  4060-1363-00 D.E. 

Artículo-2°:-Los bienes objeto de tales contrataciones estarán destinados al equipamiento 
municipal de maquinarias y vehículos para ser empleados en obras o servicios